Pirapora–MG, 22  de Abril  de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
Alexandre Pires de Lima Diretor

Ofício no 6.765/2024 – Secretaria 2a Câmara –- TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo,

Considerando os apontamentos trazidos no bojo do documento supracitado, venho por

meio desde solicitar prorrogação do prazo de intimação de 5 (cinco) dias úteis, para igual

período, a fim que cumpras os pedidos de:  a) encaminhe ao Tribunal cópia de toda a

documentação relativa às fases interna e externa do certame; b) tome conhecimento do inteiro

teor da Denúncia; c) apresente os esclarecimentos necessários à elucidação dos fatos

denunciados; e d) informe o estágio atual do procedimento licitatório no momento do

cumprimento desta intimação.

Tendo em vista a necessidade de esclarecimentos necessários para a elucidação dos

fatos, solicitamos a vista eletrônica do processo para análise e encaminhamento das respostas

aos questionamentos.

No aguardo do deferimento,

Atenciosamente

Cordialmente,

Ana Pereira Neta
Presidente da AMMESF

		2024-04-22T17:06:18-0300
	ANA PEREIRA NETA:07379444638